
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA N. 3t-~ DEL 1-f - D4 ~ ?{)-(::5
Det.serv.
n. 29
del 18/04/2013

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA N. 22054NO/2013 DEL 28/03/2013 ALLA DITTA
RISTOSERVICE s.r.l. RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 165 BUONI PASTO DA
EROGARE AL PERSONALE FACENTE PARTE L'UFFICIO ELETTORALE
COMUNALE PER LE ELEZIONI POLITICHE DEL 24/25 FEBBRAIO 2013.
CIG-Z7B0942459

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la fattura n.22054N0/2013 del 28/03/2013 assunta al protocollo del comune al n. 5025 in
data 05/04/2013 relativa alla fornitura di n. 165 buoni pasto da erogare al personale facente parte
l'ufficio elettorale comunale per le elezioni Politiche del 24/25 Febbraio 2013 di € 737,88;
ACCERTATO che la fornitura è stata effettuata;
VISTO l'atto d'impegno del responsabile di area n. 312 del 28/03/2013( det.serv.n- 25 del
26/04/20l3),con la quale è stata impegnata la somma di € 737,88 IVA compresa;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Il Resp.di Area
Dott.ssa Di Bella Santa

And{
ervizio
entino

IL Resp.del
Adelaide

DI liquidare e pagare alla ditta RISTOSERVICE s.r.l. sede legale di Bologna via Dell 'Industria
n.35,la somma complessiva di € 737,88 IVA compresa impegnata al capA Int. 1.01.08.02
A saldo della fattura n.22054NO/2013 del 28/03/20 l 3.assunta al protocollo del Comune al n.5025
in data 05/04/20l3.e che la spesa è a carico dello Stato .
DI DISPORRE mandato di pagamento a favore della Ditta creditrice per la somma
complessiva di € 737,88 IVA compresa mediante accredito BANCA MONTE DEI PASCHI DI
SIENA S.P. SUCCO DI BOLOGNA.- COD.IBAN IT 57 DOI030 02400 000004689507
BIC:PASCITMMBOL.
Si allegano i documenti relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari.
ESTENDERE copia della presente all'ufficio di Segreteria,al Segretario,al Servizio finanziario
nonché all'uf Icio del messo Comunale per la pubblicazione all 'Albo pretorio on-line del Comune.


